
Inwerkingtredingsbesluit Verordening bezwaarschriften Albrandswaard 2024 

gelet op 

  

Algemene wet bestuursrecht 

Gemeentewet 

Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers 

Verordening bezwaarschriften Albrandswaard 2024; 

  

overwegende, dat 

  

BESLUIT: 

  
1. De datum van inwerkingtreding van de Verordening bezwaarschriften Albrandswaard 2024 te 

bepalen op 1 november 2024; 

2. De Regeling bezwaarschriften Albrandswaard vast te stellen. 

3. Burgemeestersbesluit: 

De Regeling bezwaarschriften Albrandswaard vast te stellen. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders Albrandswaard 

van 1 oktober 2024. 

De secretaris 

mr. drs. Florus van der Linden 

De burgemeester, 

drs. Jolanda de Witte 

Nr. 442096 

GEMEENTEBLAD 21 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Albrandswaard 

Gemeenteblad 2024 nr. 442096 21 oktober 2024 1 


